

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/otoczak-czarno-grafitowy-lawa-p-9.html>



Otoczak Czarno Grafitowy Lawa

Cena	9,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	Otoczak czarno grafitowy Lawa
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Otoczak Lawa Wulkaniczna do Akwarium: Potęga Natury w Twoim Zbiorniku

Zakłęcie potężnej natury w Twoim akwarium - pozyskaj niezwykły otoczak lawa wulkaniczna, by stworzyć fascynujący podwodny krajobraz, który zachwyci nie tylko Ciebie, ale także Twoje ryby i rośliny akwariowe.

Lawa Wulkaniczna: Natury Nieokiełznana Siła

Lawa wulkaniczna to kamień, który narodził się w sercu ziemi, w wyniku niesamowitych procesów geologicznych. To symbol potęgi natury i jej nieustannej przemiany. Wprowadzenie otoczaka lawa wulkaniczna do swojego akwarium to nie tylko dekoracyjny zabieg, to połączenie Twojego zbiornika z pierwotną siłą natury.

Estetyczna Piękność: Lawa Wulkaniczna w Twoim Akwarium

Otoczak lawa wulkaniczna zachwyca swoją estetyczną piękną. Jego ciemna barwa, nieregularny kształt i porowata struktura tworzą niepowtarzalny wygląd, który doda Twojemu akwarium charakteru i tajemniczości. To kamień, który nadaje się zarówno do stylizacji naturalnego biotopu, jak i nowoczesnego, minimalistycznego krajobrazu wodnego.

Niezawodne Parametry Wody: Lawa Wulkaniczna w Twoim Zbiorniku

Jedną z kluczowych zalet otoczaka lawa wulkaniczna jest jego neutralny wpływ na parametry wody w akwarium. Nie zmienia pH ani twardości wody, co oznacza, że jest bezpieczny dla Twoich ryb i roślin akwariowych. Dla wielu akwarystów to istotna kwestia, ponieważ stabilne warunki wodne są kluczem do zdrowego rozwoju organizmów w zbiorniku.

Kreatywna Aranżacja: Tworzenie Podwodnych Pejzaży

Otoczak lawa wulkaniczna to materiał, który daje Ci pełną swobodę w tworzeniu podwodnego krajobrazu. Możesz go układać według własnych pomysłów, tworząc malownicze wzgórza, jaskinie czy tajemnicze groty. Jego porowata struktura umożliwia roślinom przyczepienie się, co tworzy naturalny wygląd i dodaje głębi Twojemu zbiornikowi.

Pielęgnacja i Czystość: Lawa Wulkaniczna w Doskonałym Stanie

Pielęgnacja otoczaka lawa wulkaniczna jest stosunkowo prosta. W razie potrzeby możesz go przemyć pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. Kamień ten jest wyjątkowo trwały i odporny na wpływ wody, co oznacza, że zachowa swój atrakcyjny wygląd przez długi czas.

Podsumowanie: Lawa Wulkaniczna - Siła Natury w Twoim Akwarium

Otoczak lawa wulkaniczna to kamień, który wprowadza potęgę natury do Twojego akwarium. Jego estetyczna piękność, neutralny wpływ na parametry wody i możliwość tworzenia fascynujących krajobrazów czynią go doskonałym wyborem dla każdego akwarysty. Daj się oczarować siłą natury i ożyw swoje akwarium otoczakiem lawa wulkaniczna!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg , 20 kg , 5 kg , 15 kg

Rozmiar: 4-8 cm

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwarium	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
112 litrów	15 - 20 kg	
240 litrów	20 - 25 kg	
350 litrów	30 - 35 kg	
500 litrów	40 - 50 kg	